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Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:02 
Compressor Odontológico 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: TEKNA Modelo: CPSD 7040 220V 

Descrição: Compressor OdontológicoCapacidade de reservatório de 30L, potência de 1 à 1,5HP, consumo de 6 à 7 pés e ser isento 
de óleo 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.799,00 Valor Total: 17.990,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JH MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 071 49.161.411/0001-58 3.115,00 1.799,00  Sim 

2 SUL SERVICES COMERCIO E 121 04.648.801/0001-19 3.000,00 1.800,00 0,06 Sim 

3 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 072 13.719.523/0001-34 3.115,67 1.879,53 4,42 Sim 

4 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMEN 017 10.378.106/0001-87 3.115,00 1.880,00 0,03 Sim 

5 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 090 09.560.267/0001-08 3.115,00 1.950,00 3,72 Sim 

6 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 147 44.162.681/0001-60 3.100,00 2.400,00 23,08 Sim 

7 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 092 33.523.456/0001-95 4.673,51 2.500,00 4,17 Sim 

8 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 039 47.872.424/0001-00 2.700,00 2.700,00 8,00 Sim 

9 INFOKO COMERCIO E SERVIÇOS 016 28.790.815/0001-30 3.115,52 2.999,99 11,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:02 
Mesa Para Computador 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: NOBRE Modelo: MDP 

Descrição: Mesa Para ComputadorMaterial de confecção: madeira ou mdp ou mdf ou similares, de 02 gavetas 

Quantidade: 17 Valor Unit.: 331,99 Valor Total: 5.643,83 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 071 20.230.576/0001-52 550,00 331,99  Sim 

2 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 095 22.228.679/0001-03 550,00 332,00 0,00 Sim 

3 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 144 33.523.456/0001-95 847,44 449,97 35,53 Sim 

4 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 132 47.872.424/0001-00 530,00 530,00 17,79 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:02 
CADEIRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE 

Descrição: CadeiraCadeira em aço inoxidável ou ferro pintado, assento e encosto estofado 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 177,99 Valor Total: 177,99 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 128 20.230.576/0001-52 460,00 177,99  Sim 

2 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 110 22.228.679/0001-03 455,00 178,00 0,01 Sim 

3 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 075 33.523.456/0001-95 690,98 228,00 28,09 Sim 

4 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 120 47.872.424/0001-00 290,00 290,00 27,19 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:02 
Mocho 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DENTEMED Modelo: MAGNUS GOLD 

Descrição: MochoMaterial de Confecção aço inoxidável, Encosto de ferro cromado, Regulagem de altura a gás 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 475,00 Valor Total: 3.800,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 044 09.560.267/0001-08 526,00 475,00  Sim 

2 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 041 33.523.456/0001-95 843,93 476,00 0,21 Sim 

3 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 013 50.699.007/0001-11 525,00 525,00 10,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:02 
Cadeira Odontológica Completa (equipo/sugador/refletor) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: MAGNUS PRIME CART 

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo/sugador/refletor)?Terminais: Até 3?Equipo: Tipo cart ou acoplado?Comando da 
Cadeira: Pedal?Cabeceira: Possui?Refletor: Possui?Cuba: Porcelana/Cerâmica?Seringa Tríplice: Possui?Peça Reta: Possui?Contra 
Ângulo: Possui?Micro motor: Possui?Caneta de Rotação: Possui?Unidade Auxiliar (sugador): Possui?Mocho: PossuiOBS: TODOS 
ESTES ITENS ACIMA CITADOS DO MESMO FABRICANTE, POR INCOMPATIBILIDADE DE MONTAGEM E REPOSIÇÃO DE 
PEÇA NA ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11.000,00 Valor Total: 110.000,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 132 09.560.267/0001-08 20.412,00 11.000,00  Sim 

2 ALLIAGE S/A INDUSTRIAS MEDICO 055 55.979.736/0001-45 20.000,00 11.136,00 1,24 Não 

3 INFOKO COMERCIO E SERVIÇOS 002 28.790.815/0001-30 20.374,60 17.999,00 61,63 Sim 

4 VS COSTA E CIA LTDA 072 05.286.960/0001-83 20.412,25 18.000,00 0,01 Sim 

5 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A 051 83.802.215/0001-53 20.000,00 18.900,00 5,00 Não 

6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 093 29.700.587/0001-23 20.412,25 19.825,29 4,90 Sim 

7 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 049 13.719.523/0001-34 20.412,25 19.825,30 0,00 Sim 

8 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 088 33.523.456/0001-95 30.618,38 19.950,00 0,63 Sim 

9 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 007 22.228.679/0001-03 22.275,00 21.161,25 6,07 Sim 

10 SUPRIMEDICE PRODUTOS 123 10.567.214/0001-06 26.600,00 26.600,00 25,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:03 
Consultório Odontológico Portátil 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Consultório Odontológico PortátilComposição?Cadeira Odontológica?Equipo?Sugador?Compressor de Ar?Foco Refletor? 
Mocho 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 7.000,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EVORA COMERCIO E SERVICOS DE 021 29.736.277/0001-69 20.000,00 7.000,00  Sim 

2 TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, 016 11.088.993/0001-11 20.000,00 7.200,00 2,86 Sim 

3 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 065 09.560.267/0001-08 26.286,00 7.499,00 4,15 Sim 

4 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 129 13.719.523/0001-34 26.286,63 11.998,92 60,01 Sim 

5 INFOKO COMERCIO E SERVIÇOS 121 28.790.815/0001-30 26.200,00 12.995,00 8,30 Sim 

6 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMEN 019 10.378.106/0001-87 26.286,00 13.394,97 3,08 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 025 44.162.681/0001-60 26.200,00 20.470,00 52,82 Sim 

8 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 014 33.523.456/0001-95 39.429,98 26.000,00 27,02 Sim 

9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 053 29.700.587/0001-23 53.236,50 39.429,97 51,65 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:03 
Computador (Desktop-Básico) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: BRASIL PC Modelo: BPC 01 

Descrição: Computador (Desktop-Básico)Computadores com especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. 
Computador desktop com processador que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 thereads e frequência de 3.4 GHz; a placa principal deve 
ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no síte www.formfactors.org, 
organismo que define os padrões existentes. possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 3.0x16 ou superior. Possuir sistema de 
detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo dedicado DIRECTX 12, OPENGL 4.5, 
PCIE 3.0, com no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao microsoft DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. 
Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos uma digital do tipoHDMI,display PORT ou DVI. Deverá possuir 1 disco rígido 
SSD de 240 GB interface SATA 3. Memória RAM de 8 GB ou superior, ddr4, 2133 MhzUnidade combinada de gravação de disco 
ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 23 
polegadas (1920 x 1080). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 
bits) Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou 
horizontal. todos os equipamentos ofertados (gabinete,teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores 
branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma 
ou recondicionamento. Garantia de 12 meses 

 

Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.699,99 Valor Total: 18.699,89 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 068 20.230.576/0001-52 4.200,00 1.699,99  Sim 

2 MR TECH INFORMATICA 136 48.000.136/0001-28 3.900,00 1.700,00 0,00 Sim 

3 AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 044 40.102.540/0001-09 4.294,60 1.752,62 3,10 Sim 

4 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E 056 47.872.424/0001-00 4.293,60 1.855,00 5,84 Sim 

5 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 101 15.412.998/0001-09 3.550,00 2.001,00 7,87 Sim 

6 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA 092 01.429.437/0001-08 4.294,60 2.099,00 4,90 Sim 

7 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E 022 50.247.672/0001-74 4.294,00 2.100,00 0,05 Sim 

8 AMMO INFORMATICA LTDA 029 07.300.151/0001-04 4.290,00 2.441,00 16,24 Sim 

9 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 134 33.615.509/0001-06 4.294,00 2.518,00 3,15 Não 

10 ASYS TECNOLOGIA LTDA 001 49.354.820/0001-70 4.294,00 2.669,00 6,00 Sim 

11 ORBE SOLUÇÕES LTDA. 069 49.814.976/0001-97 4.294,60 3.399,00 27,35 Sim 

12 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 038 33.523.456/0001-95 7.274,01 3.490,00 2,68 Sim 

13 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 051 19.510.651/0001-50 4.290,00 3.699,00 5,99 Sim 

14 ELSON SARAIVA DE ARAUJO 121 14.832.379/0001-00 4.199,90 4.199,90 13,54 Sim 

15 HOSCORP TECNOLOGIA LTDA 107 11.696.241/0001-33 4.294,00 4.294,00 2,24 Sim 

16 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 078 01.590.728/0009-30 4.294,60 4.294,60 0,01 Não 

17 GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ 110 45.468.921/0001-11 4.294,60 4.294,60 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 10:24:03 
Autoclave Horizontal de Mesa 25L 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

http://www.formfactors.org/
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Item: 1 Unidade: UN Marca: ALT Modelo: 25LT 

Descrição: Autoclave Horizontal de MesaModo de operação Digital e capacidade de 25 litros 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.060,99 Valor Total: 20.304,95 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE 060 50.867.070/0001-10 6.800,00 4.060,99  Sim 

2 STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 059 84.859.552/0002-20 4.849,34 4.061,00 0,00 Não 

3 SUL SERVICES COMERCIO E 130 04.648.801/0001-19 4.849,34 4.726,00 16,38 Sim 

4 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 087 09.560.267/0001-08 4.849,00 4.849,00 2,60 Sim 

5 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 013 13.719.523/0001-34 4.849,34 4.849,34 0,01 Sim 

6 INFOKO COMERCIO E SERVIÇOS 140 28.790.815/0001-30 5.696,44 5.599,99 15,48 Sim 

7 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA 058 33.523.456/0001-95 7.274,01 5.600,00 0,00 Sim 

8 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 131 22.228.679/0001-03 5.906,25 5.610,93 0,20 Sim 

9 SUPRIMEDICE PRODUTOS 116 10.567.214/0001-06 17.300,00 17.300,00 208,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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